

ferdig til fredag 9. januar, og overlevering kan finne sted.

I henhold hertil har presidentskapet besluttet at den høytidelige overlevering skal finne sted lørdag 10. januar 1959 kl. 10 i den nyinnredede stortingssal. Presidentskapet ville anse det meget ønskelig om flest mulig av representantene kunne være til stede ved overleveringen.

Samtidig meddeles at det vil bli referatmøte i Odelstinget lørdag 10. januar 1959 kl. 11,30 i den midlertidige stortingssal — altså i denne sal. Stortingets høytidelige oppløsning vil finne sted lørdag 10. januar 1959 kl. 13.

Presidenten kan meddele at Stortinget og avdelingene i 1958 har behandlet i alt 731 saker. Derav er 267 budsjettsaker, 294 alminnelige saker, 119 lover og 51 protokollkomite-saker.

17 stortingsproposisjoner og -meldinger må utsettes, og 14 odelstingsproposisjoner er utsatt. Av protokollkomiteens saker er én utsatt.

Ved siden av disse sakene er behandlet 30 interpellasjoner, 136 grunngitte spørsmål og 121 spørsmål i spørretimen. I alt er det altså behandlet 1018 saksnummer.

Det hviler i presidentskapet 6 interpellasjoner og 9 grunngitte spørsmål, som vil bli besvart neste år. I alt er 47 saker utsatt fra denne samling.

Presidenten vil til slutt få ønske representantene, Regjeringens medlemmer og alle dem som har sitt daglige virke i Stortinget, en riktig god jul og et godt nytt år.

Møtet hevet kl. 10,45.

Stortinget trådte sammen igjen lørdag den 10. januar 1959 kl. 13

til høytidelig oppløsning etter tilendebrakt arbeid i sesjonene 1958.

Mottatt av den dertil oppnevnte deputasjon innfant Hans Majestet Kongen seg kl. 13 i Stortinget, ledsaget av den norske regjerings medlemmer og flere autoriteter.

Hans Majestet Kongen uttalte:

Hr. president! Folkets representanter!

Da Stortinget har tilkjennegitt at det har tilendebrakt sine forhandlinger, erklærer jeg herved, overensstemmende med Grunnlovens § 80, det 102. ordentlige Stortings forhandlinger for avsluttet.

Deretter uttalte presidenten (Langhelle):

Deres Majestet!

Det 102. Storting, som i dag har avsluttet sine forhandlinger, har sittet sammen i en vår- og høstsesjon. Det ble i alt 188 arbeidsdager.

Stortinget har hatt en lang rekke saker til behandling, enkelte av dem både store og vanskelige. Begivenhetene ute i verden rykket utenrikspolitikken inn i sentrum av Stortingets oppmerksomhet. Den avslapping i konjunkturturene som har kjennetegnet 1958 både i vårt og andre land, gjorde det naturlig for Stortinget å vie de økonomiske problemene en særlig oppmerksomhet.

Dette Storting er det første i denne valgperiode og har på grunn av ombyggingen av den gamle stortingsbygning vært henvist til å ha sine møter i den midlertidige stortingssal nybygget. I dag har Stortingets Byggekomite overlevert til Presidentskapet den gamle bygning fullt ombygget etter de vedtatte planer. Resultatet er blitt en bygning som synes både hensiktsmessig, verdig og vakker. Det nye har inngått en lykkelig forening med det gamle.

Vi slutter våre forhandlinger, som vi åpnet dem, ved å samles i det gamle ønske:

Gud bevare Kongen og fedrelandet!

Dette ønske istemte Stortingets øvrige medlemmer.

Hans Majestet Kongen med følge forlot deretter stortingssalen, ledsaget av den deputasjon som hadde fungert ved mottagelsen.

Stortingets forhandlingsprotokoll ble deretter undertegnet av de tilstedeværende representanter.

Rettelse: S. 3288 er datoen i sideoverskriften «11. des.» feiltrykk for «10. des.»

S. 3368 skal øverste linje venstre sp. ha denne ordlyd: «dei som får kunstnarløn. Men slik tilhøva ligg»

Under voteringen den 11. des. s. 3359 er oppført som fraværende Flaten i stedet for Bakke.